
 

 

各 位 

2021 年 1 月 7 日 

株式会社ディーエムエス 

代表取締役社長 山本 克彦 

(問合せ先) 

管理本部 総務部 

電話 ０３－３２９３－２９６１ 

 

 

新型コロナウイルスに対する当社の事業継続に関するお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの感染再拡大により一都三県に対し「緊急事態宣言」が発令されました。 

当社におきましては、ダイレクトメール等情報サービスを中心とした事業の社会的有用性と  

お取引先様をはじめとした関係各位の経済活動の重要性に鑑み、感染対策を徹底することを 

前提としたうえで、当社サービス提供を継続してまいります。 

 

現時点におきましては、さまざまな経営リソースを確保し、西浦和業務センター、川島 

ロジスティクスセンター、関西支社の各サービス能力を維持しております。 

 

なお、今後の事態の推移により、現在の事業運営に何らかの調整・変更が生じます際は、 

別途お知らせの上、次善の対応をさせていただきます。 

 

また、取引先様及び関係者様へのご対応につきましては、感染対策を講じたうえでの訪問及び電話、

e メール並びにリモート会議等の利用により、ご用命に支障なきよう努めてまいります。 

ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

当社は、今後も社内外への感染防止と従業員の安全確保と事業継続を最優先に、政府・行政の 

方針および、当社の対応方針に基づき、必要な対応を実施してまいります。  

 

  


